
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: C200023001

bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 42334041/0710

zastoupená Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

(dále též „objednatel" nebo „IKEM")

COPY GENERAL TECHNOLOGY s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku

se sídlem: Křížová 2598/4, 150 00 Praha — Smíchov

IČO: 03846440, DIČ: CZO3846440

bankovní spojení: 117623623/0300

zastoupená Jakubem Frišmanem

(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně též jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"):

|. Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení na služby, zadávaném ve zjednodu-

šeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a

účinném znění, (dále jen „zákon"), s názvem „Digitalizace archívu stavební dokumentace", evidova-

né u objednatele pod č. PZ-2023-0000248.

. V případě, Že je vtéto Smlouvě odkazováno na zadávací podmínky, má se na mysli zadávací doku-

mentace objednatele uveřejněná v NEN (Národní elektronický nástroj) a podmínky v ní uvedené

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník"), a vychází ze zadávacích podmínek k veřejné

zakázce uvedené v odst. 1. tohoto článku a z nabídky poskytovatele podané v rámci citovaného za-

dávacího řízení.

. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené

v zadávacích podmínkách zadávacího řízení uvedeného v odst. 1. tohoto článku a v Občanském zá-

koníku.

II. Předmět Smlouvy

. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje provést digitalizaci archivu stavební dokumentace, včetně

tvorby a správy digitálního archivu. Cílem je převést písemnou archivní stavební dokumentaci do di-

gitální podoby a zajistit její efektivní a bezpečnou správu.

. Digitalizace archivu bude zahrnovat skenování písemných dokumentů a jejich převod do digitální

formy s maximálním zachováním kvality obsahu.

ev. Číslo IKEM: PZ-2023-0000248

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00025430



. Poskytovatel se zavazuje k provedení tvorby digitálního archivu, včetně organizace, strukturování a

kategorizace digitálních dokumentů. Tvorba digitálního archivu bude prováděna s důrazem na za-

chování přesnosti, integritu a dostupnost uložených dat. Poskytovatel bude dodržovat přesně stano-

vené technické a kvalitativní požadavky, které zajistí efektivní vyhledávaní, sdílení a správu digitál-

ních dokumentů ve vytvořeném archivu.

. Správa archivu bude zahrnovat pravidelnou aktualizaci a údržbu archivního systému, včetně záloho-

vání a bezpečnostních opatření. Poskytovatel bude mít odpovědnost za monitorování integrity dat a

zajistíjejich ochranu před ztrátou, poškozením nebo neoprávněný přístupem.

. Systém správy digitálního archivu umožní oprávněným uživatelům snadný přístup a vyhledávání ulo-

žených dokumentů, a to v souladu s přesně stanovenými bezpečnostními a přístupovými politikami.

. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli přiměřené školení a podporu pro správu digitálního

archivu. To zahrnuje instruktáž ohledně práce s archivním systémem, správy ukládaní a organizace

dokumentů a obecného užívání digitálního archivu. Poskytovatel též poskytne technickou podporu a

asistenci při řešení případných problémů spojených s provozem digitálního archivu po dobu účinnos-

ti této smlouvy.

. Poskytovatel se zavazuje provést tyto činnosti s dbálostí a odborností vyžadovanou pro danou oblast

a v souladu s přesně stanovenými technickými a kvalitativními požadavky.

. Podrobný výčet požadavků na digitalizaci a jeho výslednou podobu je uveden v Příloze č. 2 této

Smlouvy — Rozsah digitalizace.

. Poskytovatel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění specifikova-

ného dle této Smlouvy (dále jen „Předmět plnění" nebo také „služby“) a jejích příloh, že jsou mu

známé veškeré odborné, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytování služeb dle této

Smlouvy.

10.V provádění činností, zahrnutých shora do předmětu plnění, jsou zahrnuty i činnosti v tomto článku

Smlouvy výslovně nespecifikované, které jsou však k řádnému provádění činností nezbytné a o kte-

rých poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těch-

to činností však nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou odměnu poskytovatele.

11.Poskytovatel se zavazuje provádět předmět plnění dle této Smlouvy v souladu s touto Smlouvou a

platnými obecně závaznými právními předpisy, příp. technickými normami vztahujícími se

k předmětu plnění.

III. Cena a platební podmínky

v

Cena za plnění tohoto díla bude stanovena na základě ceníku uvedeného vpříloze c. 1 této

Smlouvy. Cena za provedem’ digitalizace archivu bude stanovena dle skutečně provedeného množ-

ství na základě zápisu/protokolu.

Jednotkové ceny jsou sjednány jako ceny nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady nutné

k realizaci předmětu plnění.

Platby za poskytnuté služby se uskuteční bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na zá-

kladě daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem.

Faktury za skenování budou vystavovány na základě dílčího plnění každé tři (3) měsíce.

Přílohou faktury v případě provedení digitalizace archivu bude zápis/protokol osvědčující skutečné

množství provedených prací dle této Smlouvy.

V případě provozu digitálního archivu budou vystavovány měsíční faktury s dokladem o množství

využitých dat.

Faktura poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a

zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), oba v platném a účinném

ev. Číslo IKEM: PZ-2023-0000248

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00025430



10.

11.

12.

13.

N
l
—
\

znění, a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH a bude zaslá-

na elektronicky na adresu:

Poskytovatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu číslo veřejné zakázky — tzv. identifikátor

veřejné zakázky a ev. č. VZMR IKEM — oba číselné údaje jsou uvedené v zápatí této Smlouvy.

Splatnost každé faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení

řádně vystavené faktury objednateli na adresu uvedenou v bodu 5. tohoto článku Smlouvy.

V případě, že faktura poskytovatele nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je

objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli s uvedením důvodu jejího

vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury se prodlužuje o počet dnů mezi

vrácením faktury poskytovateli a obdržením faktury opravené, nově vystavené poskytovatelem.

Objednatel provede kontrolu, zda poskytovatel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na

daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o

DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce

daně poskytovatel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle

předchozí věty, je objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše ceny za poskyt-

nuté služby bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude objednatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a

zákona o DPH.

Poskytovatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankov-

ního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Po-

kud tak neučiní nebo pokud při provádění úhradyjiž uvedený účet nebude uveden v registru zveřej-

ňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně

objednatelem a úhradu závazku jen ve výši ceny bez DPH, případně je povinen nahradit objednateli

škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Postoupení peněžitých pohledávek poskytovatele za objednatelem, vzniklých v souvislosti stouto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

IV. Doba a způsob plnění služeb

Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu Smlouvy nejpozději do 10 pracovních dnů od na-

bytí účinnosti této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost při poskytování služeb,

zejména poskytnout všechny potřebné podklady a dokumenty.

Poskytovatel se zavazuje dílčí předmět plnění (předané dokumenty po objektech) dokončit nejpoz-

ději do 3 měsíců ode dne vystavení protokolů o jejich převzetí.

Poskytovatel se zavazuje kompletní digitalizaci dokončit a předat objednateli do 12 měsíců ode dne

nabytí účinnosti smlouvy. Provoz digitálního úložiště se poskytovatel zavazuje poskytovat na dobu

neurčitou.

Veškeré výstupy poskytovatele budou objednateli předány v podobě elektronického archivu a také

ve formě přenosného datového nosiče (např. externí disk, flashdisk).

Podrobný způsob plnění této Smlouvy o dílo je uveden v příloze č.2 — Rozsah digitalizace.

V. Osoby zmocněné k jednání o předmětu Smlouvy a předání a převzetí služeb

. 2a poskvtovatele:—

ev. Číslo IKEM: PZ-2023-0000248

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00025430



VI. Jiná ujednání

1. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění a

že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jeho realizaci.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat práce s maximální odbornou péčí a hospodárnosti při provádění

všech činností při dodržení maximální možné kvality a s důrazem na ekologickou šetrnost; bude od-

povídat výchozím podkladům a požadavkům objednatele a případným zápisům smluvních stran,

3. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za veškeré škody způsobené objednateli v souvislosti

s prováděním jeho činností, činností jeho poddodavatelů, jakož i za škody způsobené objednateli

v souvislosti s porušením povinností dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen bez zbytečného od-

kladu závadný stav odstranit a není-li to možné, pak škodu finančně nahradit. Volba způsobu náhra-

dy škody náleží objednateli.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti v rámci poskytova-

ných služeb ve spojení s plněním předmětu Smlouvy.

5. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality prováděných služeb poskytova-

telem.

6. Poskytovatel je povinen se řídit pokyny a požadavky objednatele a poskytovat mu veškerou mož-

nou součinnost v průběhu provádění služeb dle této Smlouvy.

7. Objednatel a poskytovatel se zavazují, že informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem

nebo vešly ve známost ve vztahu k předmětu smlouvy či smluvní straně bez předchozího písemné-

ho souhlasu nezpřístupní třetí osobě a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než pro plnění této

Smlouvy. Dále se poskytovatel, jeho zaměstnanci a subdodavatelé zavazují zachovávat mlčenlivost

o všech skutečnostech, které se vsouvislosti sprováděním předmětu plnění dle této Smlouvy

dozvěděli a které jsou chráněny obecně závaznými právními předpisy (osobní údaje, utajované sku-

tečnosti) nebo které objednatel výslovně prohlásil za důvěrné.

8. Objednatel je povinen ve smyslu sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění před—

chozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím si-

tuací na Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU”), odstoupit od této Smlouvy v případě, že se

prokáže některá ze skutečností v sankčním nařízení Rady EU uvedená.

Poskytovatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční na-

řízení Rady EU, tj. že není osobou, která je uvedena na sankčním seznamu EU.

9. Poskytovatel prohlašuje, že je osobou, které se ukládají povinnosti v oblasti kybernetické bezpeč—

nosti, ve smyslu zák. č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů

(zákon o kybernetické bezpečnosti), v platném a účinném znění, a jeho prováděcích vyhlášek,

zejména vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních in-

cidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a Ii-

kvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti) (dále jen „vyhláška o kybernetické bezpečnosti")

a (dále společně jen ,,ZKB”). Prodávající se uzavřením této Smlouvy, kdy předmětem plnění bude

součást informačního systému objednatele a nachází se v prostředí tzv. základní služby, stane „vý-

znamným dodavatelem“ se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími ze ZKB. Podrobné podmínky

poskytovatele, týkající se kybernetické bezpečnosti a postavem’ významného poskytovatele, jsou

uvedeny v Příloze č. 4 této Smlouvy.

VII. Sankce

1. Objednatel je oprávněn požadovat a poskytovatel povinen uhradit objednateli za nesplnění dohod-

nutého termínu dokončení a předání předmětu plnění dle čl. IV. této Smlouvy smluvní pokutu ve

výši 2000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Pokuta se vztahuje jak na dílčí termíny plně-

ní služeb, tak i celkový termín plnění.

ev. Číslo IKEM: PZ-2023-0000248

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00025430



Objednatel je oprávněn požadovat a poskytovatel povinen uhradit objednateli za poškození skeno-

vaných dokumentů specifikovaných v předmětu plnění dle čl. II. této Smlouvy smluvní pokutu ve vý-

ši 20 000,- Kč bez DPH za poškození každého z dokumentů

Nárok objednatele na náhradu škody, včetně náhrady škody, která přesahuje smluvní pokutu, není

ustanoveními tohoto článku dotčen.

Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran u druhé

smluvní strany uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na

bankovní účet oprávněné strany uvedený v této Smlouvě.

Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku.

Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne povin-

nost poskytovatele splnit povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, a poskytovatel tak

bude i nadále povinen ke splněnítakovéto povinnosti.

Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu uhradit v plné výši objednateli náhradu škody, kte-

rá objednateli vznikne vsouvislosti s porušením povinnosti poskytovatele, která pro něj vyplývá

z této Smlouvy.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny poskytovaných služeb je poskytovatel oprávněn po-

žadovat po objednateli úrok z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

VIII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Tuto Smlouvu je možné vypovědět kteroukoliv smluvní stranou písemnou výpovědí zaslanou na

kontaktní adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy. Výpovědní doba činí tři (3) mě-

síce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné vý-

povědi druhé smluvní straně.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany prodávajícího bude

považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně poskytovatele a dále, pokud objem vadné-

ho/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5 % celkového objemu předmětu plnění, který je

touto Smlouvou předpokládán.

Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové poru—

šení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto poru-

šení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit dále v případě, že:

a) poskytovatel pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy kčinnostem, kjejichž

prováděníje poskytovatel povinen dle této Smlouvy,

b) poskytovatel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění

bylo předpokladem pro zadáníVZ,

c) vůči majetku poskytovatele bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční

návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

d) poskytovatel vstoupí do likvidace.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsa-

hovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou

okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na

legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování bezpeč-

ev. Číslo IKEM: PZ-2023-0000248

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00025430



nosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou na provádění služeb podílet (tj.

případně i pro své poddodavatele).

8. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 občanského záko—

níku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před

ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin-

nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel.

10. Tato Smlouva může být měněna doplněna pouze na základě dohody smluvních stran písemnými

vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, jež se stávají nedílnou

součástí Smlouvy.

11. Smluvní strany se dle § 89a zákona č.99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpi-

sů, dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze Smlouvy je pří-

slušným soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem objednatele.

12. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden výtisk s

platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá v pořadí

na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy. V případě,

že je Smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se

pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá v pořadí do da-

tové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje

(NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

13. Nedílnou součástítéto Smlouvyje:

Příloha č. 1 Ceník

Příloha č. 2 Rozsah digitalizace

Příloha č. 3 Prohlášenío zachován/' mlčenlivost

Příloha č. 4 Doložka o kybernetické bezpečnosti

V Praze dne V dne Digitálně

Digitálně podepsal k b podepsal JakUb

Helena Helena Rógnerová Ja u Friéman

' Datum: 2024.02.06 Datum:

Rognerovamgksmoo. Frlsman2024o125

__—l—3:4—1Tl'ř—FO“T'OO'
 

Ing. Helena Rógnerová

ředitelka

ev. Číslo IKEM: PZ-2023-0000248

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00025430



ev. Číslo IKEM: PZ-2023-0000248

Identifikátor veřejné zakázky: N006/23/V00025430



 

Příloha č. 1 SOD VZMR PZ-2023-0000248
 

 
Vzorový koš pro výpočet nabídkové ceny pro účely hodnocení

 

jednotková nabídková

cena v Kč bez DPH

měrná jednotka (bm) jednotková nabídková

cena v Kč bez DPH
 

Cena za 1 bm* regálového místa 10 900,00 Kč 50

 
545 000,00 Kč

 

* bm : Přesný počet dokumentů je reprezentován počtem běžných metrů regálového místa

 

Provoz úložiště

 

jednotková nabídková

cena v Kč bez DPH

měrná jednotka - měsíc jednotková nabídková

cena v Kč bez DPH
 

 

   
  

cena provoz úložiště za 1 měsíc (v ceně je velikost úložiště 50 GB) 1 100,00 Kč 60 66 000,00 Kč

cena za každý dalších 50 GB provozu úložiště za měsíc nad rámec základní sazby za provoz úložiště 500,00 Kč 60 30 000,00 Kč

Nabídková cena v Kč bez DPH 641 000,00 Kč   
 

účastník vyplní pouze zelené pole
 

 

částka uvedená v buňce bude uvedena v NEV

 

 

 



IK+E.

M
Příloha č. 2 SOD

Rozsah digitalizace

Stávající dokumentyjsou uloženy v krabicích nebo volně

Přesný počet dokumentů je reprezentován počtem běžných metrů (dále jen „bm")

regálového místa

Množství dokumentů představuje přibližně 100 bm (běžných metrů) archivní stavební

dokumentace

Převzetí, předání dokumentů a jejich přeprava:

Stávající dokumenty jsou uloženy v krabicích nebo volně

Převzetí dokumentace proběhne dle domluveného postupu po objektech. Stejným způsobem

bude probíhat i vracenízpracované dokumentace. Na základě předávacího protokolu pak bude

vystavena faktura dle skutečně zpracovaného množství.

Jednotlivé části dokumentace budou vložené do unifikovaných archivačních krabic

Krabice budou opatřeny nálepkou s popisem obsahu dle názvů objektů a složek. Obsah boxů a

jejich nalepené popisky budou souhlasit s adresářovou strukturou v elektronickém úložišti

Dodavatel vyhotoví předávací protokol pro každou dílčí část zvlášť (dílčí částí se myslí aktuálně

zpracovávané dokumenty)

Dodavatel zajistí svoz dokumentace po dílčích částech na místo skenování

Po zpracování bude dokumentace vrácena objednateli a uložen zpět do regálů v unifikovaných

archivačních krabicích opatřených nálepkou s popisem obsahu

Předané krabice musí mít elektronickou evidenci obsahu

Dodavatel vrátí dokumentaci spolu s předávacím protokolem

Požadavky na skenování:

Požadavek čitelnosti digitalizovaného materiálu — čitelný naskenovaný obsah bez optických

vad či deformací.

Zadavatel požaduje scan ve výborné kvalitě a přijatelném objemu dat (např. scanner s CCD

kamerou)

Parametry výsledných obrazových souborů se požadujíve formátu PDF/A v barvě

Zpracovatel musí přeložit zajištění bezpečnosti dokumentace při zpracování (certifikát ISO)

Po digitalizaci je nutné uvést dokumenty do původní podoby (rozešité dokumenty znovu sešít,

výkresy složit dle původních skladů, atp.) V případě, že jsou dokumenty svázány nebo

přelepeny z důvodů ochrany obsahu (počtu listů atp. například orazítkovanou přelepkou,

provázkem atp.), nebude je zhotovitel rozešívat, pokud se však obě strany nedohodnou jinak.

Výsledná data budou také předána na přenosném datovém nosiče (např. externí disk,

flashdisk) — 2x kopie (nosič zajistí dodavatel a bude zahrnut v ceně díla).

Požadavky na digitální databázi:

Scany budou uloženy do elektronického uložiště

Podklady musí být dohledatelné také podle krabic

Dokumenty budou strukturovány do adresářů

Úložiště musí mít certifikát o bezpečnosti

Elektronické uložiště bude zpracováno pro databázové vyhledávání



Příloha č. 2 SOD

Vyhledané dokumenty bude možné zobrazit, stahovat, zvětšovat, tisknout

Vyhledané dokumenty bude možné sdílet pomocí zaslání zabezpečeného linku chráněného

heslem nebo časovým omezením (dokumenty bude možné sdílet s externími osobami)

Databáze umožní, stáhnou větší objem dat do lokálního úložiště

Systém musí být možné doplnit o podklady, která má zadavatel již nyní elektronicky

Systém, musí umožnit nastavení oprávněníjen pro prohlížení bez možnosti stažení dat

Systém musí mít auditní stopu, s uvedení kdo, kdy, co prohlížel, stahoval, bez časového

omezení

Systém musí umožňovat přihlášení pomocí více faktorové autorizace

Systém, musí mít osvědčení, Že prošel úspěšně „tzv. penetračními testy”.



IKE
Příloha č. 8 k ZP/Příloha č. 3 SOD

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem Vídeňská 1958/9,14O 21 Praha 4

IČO: 00023001

statutární orgán zadavatele:

(dále „zadavatel")

PROHLÁŠENÍ o ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem "Digitalizace archivu stavební dokumentace"

 

Obchodní firma

(název podnikatel (právnické nebo fyzické

osoby) zapsaný v obchodním rejstříku)

Název COPY GENERALTECHNOLOGY, s.r.o.

(uvádí podnikatel (právnická osoba)

nezapsaný v obchodním rejstříku)

Jméno a příjmení

(uvádí podnikatel (fyzická osoba)

nezapsaný v obchodním rejstříku)

Sídlo

(vyplňuje právnická osoba dle zápisu

v obchodním rejstříku)

 

Místo podnikání Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5

(vyplňuje podnikatel (fyzická osoba));

místem podnikáníje adresa zapsaná jako

místo podnikánív obchodním rejstříku

nebo vjiné zákonem upravené evidenci)

 

Právní forma Společnost s ručením omezeným

(vyplňuje pouze právnická osoba)

 

IČO 03846440

(pouze bylo—Ii přiděleno)
 

Osoba(y) oprávněná(é) zastupovat

„ , Jakub Frišman,jednate|

ucastnlka      
(dále jen „účastník“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

V rámci plnění smlouvy bude dodavateli zpřístupněna projektová dokumentace kzjednodušené podlimitní

zakázce zadávané v otevřené řízení a to na základě výsledku výběrového řízení s názvem "Digitalizace

archivu stavební dokumentace" (dále jen "zakázka").

Zadavatel podmiňuje poskytnutí veškeré dokumentů potřebných kplnění zakázky přijetím přiměřených

opatření k ochraně důvěrné povahy skutečnost/j o kterých se dozvěděl při své činnosti v rámci realizace

zakázky, a to analogicky v souladu s ustanovením Zákona o ochraně utajovaných informacía o bezpečnostní

způsobilosti (Zákon č. 412/2005 Sb.), v platném znění(dále jen „zákon"),. Jako přiměřené opatře níve smyslu

tohoto odstavce určil zadavatel povinnost účastníka předložit toto prohlášenío zachování mlčenlivosti (dále

jen "Prohlášeni").

Účelem tohoto Prohlášeníje zajistit zachovánídůvěrnosti informací, kteréjsou součástípředmětu plněníVZ,

tedy přijetí povinnosti účastníka zachovávat mlčenlivost ve vztahu k podkladům a dalším informacím,

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2023-0000248



1KE
M Příloha č. 8 k ZP/Příloha č. 3 SOD

a postupovat tak, aby bylo zajištěno, Že podklady ani další informace nebudou zpřístupněnyjakékoliv třetí

osobě.

prohlašuje ÚČASTNÍK následující:

1.

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

2.4

Důvě rné informace:

Pro účely tohoto Prohlášení se za důvěrné informace považujíveškeré podklady a další informace

poskytnuté zadavatelem.

Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které:

121 jsou veřejně přístupné nebo známé v dobějejich užitínebo zpřístupnění, pokudjejich veřejná

přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení zákonné či smluvní povinnosti; nebo

1.2.2 jsou poskytnuty účastníkovitřetíosobou, která má právo s takovou informacívolně nakládat

a poskytnoutji třetím osobám.

Účastník si je vědom toho, že důvěrné informace jsou majetkem zadavatele a jejich zpřístupnění

opravňuje účastníka k užití výlučně za účelem výkonu práv a plnění povinnostív rámci zpracování

koncepce/plněnísmlouvy, a to pouze vtakovém rozsahu, kterýje ktomu nutný (dále jen "povolený

účel").

Povinnost zachování důvěrnosti:

Účastník prohlašuje a zavazuje se, že:

2.1.1 bude s důvěrnými informacemi nakládat a využívat je výhradně za účelem odpovídajícím

povolenému účelu a v souladu s podmínkami tohoto Prohlášení.

2.1.2 Bez předchozího písemného souhlasu zadavatele účastník zejména:

(a) nebude s důvěrnými informacemi nakládat a neužije důvěrné informace projiné účely

než pro povolený účel, zejménaje neužije ke svému prospěchu, nebo ku prospěchujiné

osoby nebo ke škodě nebojiné újmě zadavatele; a

(b) nesdělídůvěrné informace, neumožnízpřístupněníobsahu důvěrných informací, ani

jejich částí žádným třetím osobám a neposkytne důvěrné informace žádnétřetíosobě,

s výjimkou případů, kdy tak stanovítoto Prohlášení.

Účastník je vnezbytném rozsahu vyplývajícím z povoleného účelu oprávněn zpřístupnit důvěrné

informace nebojejich část svým statutárním orgánům, vedoucím pracovníkům a zaměstnancům, kteří

byli informováni o přijaté povinnosti dodavatele nesdělit důvěrné informace a o povaze důvěrných

informací a zavázali se zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných informací, pokud k tomu nejsoujiž

zavázáni ze zákona.

Účastník je vnezbytném rozsahu vyplývajícím z povoleného účelu oprávněn zpřístupnit důvěrné

informace svým externím poradcům a spolupracovníkům za předpokladu, Že tyto osoby jsou vázány

povinností zachovánídůvěrnosti alespoň v rozsahu tohoto Prohlášení.

Účastník nenívázán povinností nesdělit důvěrné informace:

2.4.1 pokud je jejich zpřístupnění(v nezbytném rozsahu) vyžadováno:

(a) obecně závaznými právními předpisy České republiky;

(b) státními orgány České republiky nebojinými orgány státní správy nebo institucemi či

osobami pověřenými výkonem státnísprávy; nebo

(c) obecným soudem, rozhodčím soudem, smírčím soudem či jiným arbitrážním orgánem,

v případě sporů vzniklých z tohoto Prohlášení nebo v souvislosti s ním; nebo

Ev. č. VZMR IKEM: PZ-2023-0000248



IKE

M

2.6

3.1

3.2

3.3

3.4

Příloha č. 8 k ZP/Přiloha č. 3 SOD

2.4.2 jedná-li se o informace, kteréjiž prokazatelně vešly ve veřejnou známostjinak než jejich

zpřístupněním přímo či nepřímo účastníkem.

Účastník se zavazuje uchovávat poskytnuté důvěrné informace v tajnosti a nezpřístupnitje s výše

uvedenými výjimkamitřetím osobám, a to po celou dobu, kdy bude mít d ůvěrne' informace k dispozici.

Účastník se zavazuje, že zajistí řádně a bezpečné uloženíveškerých důvěrných informací. Účastnikse

zavazuje pořizovat kopie dokumentů obsahujících důvěrné informace jen vtakovém rozsahu, jakýje

nezbytně nutný pro Povolený účel.

Účastník se zavazuje, že písemně zaváže osoby, kterým důvěrné informace poskytne, povinností

chránit důvěrné informace alespoň ve stejném rozsahu, vjakém je tato povinnost stanovena pro

dodavatele tímto Prohlášením. Účastník odpovídá za porušenítéto povinnosti třetíosobou.

Porušení povinností:

Poruší-li účastníkjakoukoli povinnost uvedenou v bodu 2 tohoto Prohlášení, prohlašuje a zavazuje se,

že zadavateli uhradíčástku 200.000,- Kč (slovy: dvěstě tisíc korun českých) za každýjednotlivý případ

porušenítakové povinnosti vyplývající z tohoto Prohlášení.

Povinnost k úhradě částky podle odstavce 3.1 tohoto Prohlášeníplatí i v případě, že k porušenídošlo

ze strany třetí osoby (nikoli přimo jednáním účastníka), které byly důvěrné informace účastníkem

poskytnuty nebo byly poskytnuty osobami, za které účastník odpovídá.

Splatnost částky podle odstavce 3.1 tohoto Prohlášení je dvacet (20) kalendářních dnů ode dne

doručenivýzvy zadavatele k úhradě účastníkovi.

Účastník se dále zavazuje, že vedle částkyuvedené v odstavci 3.1tohoto Prohlášenizadavateli nahradí

újmu vzniklou v důsledku porušenípovinnostíúčastníka podle tohoto Prohlášení, a to v jejíplné výši.

 

Za účastníka COPY GENERAL TECHNOLOGY, s. r.o.

 

Jménoapříjmení Jakub Frišman

(osoby oprávněné zastupovatúčastnika

(právnickou nebo fyzickou osobu))

  

Funkce jednatel

(vyplňuje pouze právnická osoba, popř.

pokud podepisuje zmocněnec, pak

tento údaj uvede zde)

 

Podpis (a případně razítko)

 

 Datum   

 

   

Ev. Č. VZMR IKEM: PZ-2023-0000248





Příloha č. 4 SOD

Smlouvy o dílo uzavírané na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky podle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění s názvem

Digitalizace archivu stavební dokumentace

evidovaného v IKEM pod číslem PZ-2023-0000248

(dále jen „Smlouva“)

KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST

|. Úvodní ustanovení o kvbernetické bezpečnosti

1. Kupující je provozovatelem základní služby ve smyslu § 2 pism. k) zákona č. 181/2014 Sb., o

kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti)

(dále jen „ZKB") podle § 2 písm. i) ZKB a § 22a ZKB.

2. Poskytovatel je významným dodavatelem ve smyslu § 2 písm. n) Vyhlášky č. 82/2018 Sb., o

bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních

opatřeních, náležitostech podánív oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o

kybernetické bezpečnosti) (dále jen „VKB"), neboť vstupuje do právního vztahu s Kupujícím a

tento právní vztah je významný z hlediska bezpečnosti informačního a komunikačního

systému.

3. Vsouvislosti sřízením rizik souhlasí smluvní strany ve smyslu § 8 odst. 1 písm. f) VKB

s podmínkami této Přílohy č. 4, která naplňuje požadavky na obsah smlouvy formulované

vpříloze č. 7 VKB. Předmětem této Přílohy č.4 je závazek Poskytovatele plnit požadavky

stanovené v této Příloze č. 4 a závazek Kupujícího plnění požadavků Poskytovatele vyžadovat

a kontrolovat.

4. Kupující má stanovenou bezpečnostní politiku a vede bezpečnostní dokumentaci ve smyslu §

30 odst. 1 VKB jako souhrn vnitřních předpisů Kupujícího (dále jen „bezpečnostní politika").

Tato bezpečností politika podléhá utajení a jejími relevantními částmi bude Poskytovatel

seznámen po podpisu Smlouvy. Kupující se zavazuje Poskytovatele seznámit relevantními

částmi bezpečnostní politiky. Výčet relevantních částí bezpečností politiky bude Poskytovateli

předložen po podpisu Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje dodržovat relevantní části

bezpečnostní politiky Kupujícího, se kterou bude prokazatelně seznámen. Stanoví-li tato

Příloha č. 4 něco jiného, než je obsaženo v relevantních částech bezpečnostní politiky, má

přednost ujednání v této Příloze č. 4.

5. Kupující je oprávněn pravidelně vyhodnocovat účinnost a případnost opatření přijatých

vbezpečnostní politice a vnávaznosti na tato vyhodnocení měnit bezpečnostní politiku.

Dotkne-li se změna bezpečnostní politiky relevantních částí bezpečnostní politiky uvedených

v předchozím odstavci, zavazuje se Kupující o těchto změnách Poskytovatelé bez zbytečného

odkladu vyrozumět. Poskytovatel se zavazuje dodržovat relevantní části bezpečnostní politiky

vždy v aktuálním znění.

6. Kupující se zavazuje vrámci řízení změn u informačního nebo komunikačního systému

přezkoumávat možné dopady změn a určovat významné změny, a to i bezpečnostní politiky



v souladu s požadavky stanovenými § 11 VKB. Je-li v rámci navazujících kroků Kupujícího (a to

např. i v důsledku penetračního testování nebo testování zranitelnosti) zjištěn nedostatek či

potřeba učinit změnu informačního nebo komunikačního systému, postupuje Kupující

obdobně jako v předchozím odstavci. Nedotýká-Ii se zjištěný nedostatek či potřeba změny

bezpečnostní politiky a má-li i přesto vliv na plnění této Přílohy č. 4 či naplňování požadavků

kladených na činnost Poskytovatele zavazuje se Kupující o přijatých opatřeních informovat

Poskytovatele a Poskytovatel se zavazuje opatření přijatá Kupujícím dodržovat, a to ve lhůtách

stanovených Kupujícím.

Bezpečnost informací- identifikace informačních aktiv

Smluvní strany identifikují informační aktiva, s nimiž Poskytovatel při provozu informačního

nebo komunikačního systému a při činnostech souvisejících nakládá (dále jen „informační

aktivall či „informace"). Poskytovatel v rámci Smlouvy dodává technologie, která je přímo

odpovědná za funkční provoz všech informačních aktiv Kupujícího.

Technologie, kterou dodává Poskytovatel, ovlivňuje každé identifikované informační aktivum

či pro skupinu informačních aktiv způsob likvidace informačních aktiv podle úrovně důvěrnosti

informačního aktiva či informačních aktiv, a to v souladu s požadavky, které stanoví v příloze

č. 4 VKB.

Poskytovatel je povinen zlikvidovat informační aktiva v případech, kdy tak stanoví tato Příloha

č. 4 a dále vždy, když tak stanoví Kupující.

Smluvní strany shodně prohlašují, že bezpečnost informacíje pro obě smluvní strany zásadní.

Poskytovatel se zavazuje informovat Kupujícího bez zbytečného odkladu (nejpozději do 12

hodin) o výskytu kybernetického bezpečnostního incidentu u Poskytovala nebo výrobce

technologie, souvisejícího s plněním Smlouvy.

Bezpečnost informací — důvěrnost informací

Poskytovatel se zavazuje zajistit důvěrnost informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází

do styku.

Poskytovatel se zavazuje o veškerých jemu předaných, zpřístupněných, zpracovávaných či

jinak dostupných či známých informačních aktivech zachovávat mlčenlivost a nesdělit je ani

neumožnit k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch

třetích osob, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

Povinnost mlčenlivosti podle předchozího odstavce se vztahuje rovněž, bez ohledu na formu a

způsob jejich sdělení či zachycení a až do doby jejich zveřejnění, na jakékoli a všechny

skutečnosti, včetně obchodního tajemství, které se Poskytovatel v průběhu vzájemné

spolupráce dozví, a/nebo které mu Kupujícív průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní, jakož i

sama existence těchto skutečností a vzájemné spolupráce smluvních stran.

Smluvní strany vymezují jako důvěrné informace všechny informace o infrastruktuře,

technologii, nastavení a všech informačních aktivech a dále jakékoli neveřejné informace



10.

11.

zpřístupněné smluvními stranami v písemně nebo ústní formě, na ochraně kterých může mít

smluvní strana zájem, zejména se tak za důvěrné informace považují: (i) obchodní tajemství,

postupy, definice, specifikace, programy, programové balíky, technické a jiné know-how,

provozní metody a postupy, obchodní strategie, obchodní a marketingové plány, návrhy,

dohody, smlouvy, finanční, obchodní a další provozní údaje smluvních stran; (ii) informace o

pacientech Kupujícího, zaměstnancích a dodavatelích Kupujícího, údaje podléhající ochraně

podle zvláštních právních předpisů, údaje na něž se vztahuje zákonem uznaná nebo uložená

povinnost mlčenlivosti; (iii) případně jiné informace, které jako důvěrné smluvní strana označí.

Důvěrné informace jsou dále společně označeny též jako „chráněné informace".

Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat

a nezpřístupní je třetí straně. Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty

obsahující důvěrné informace byly řádně evidovány a chráněny. Smluvní strany se dále

zavazují, že důvěrné informace nepoužijív rozporu sjejich účelem ani účelem jejich poskytnutí

pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob.

Smluvní strany přijmou účinná opatření pro zamezení úniku důvěrných informací.

V případě, že jedna smluvní strana bude nezbytně potřebovat k zajištění některé činnosti třetí

stranu, může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle této Přílohy č. 4, pouze s

předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to za podmínky, že se třetí strana

smluvně zaváže k jejich ochraně.

Povinnost plnit ustanovenítéto Přílohy Č. 4 se nevztahuje na chráněné informace, které:

mohou být zveřejněny bez porušení Smlouvy nebo její Přílohy č. 4;

byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezení;

jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti jedné ze

smluvních stran;

příjemce je znal zcela prokazatelně dříve, než je sdělí smluvní strana;

jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem za

podmínek stanovených zákonem.

Poskytnutí informací spadajících do oblasti důvěrných informací nezakládá žádné právo na

licenci, ochrannou známku, patent, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné

právo duševního nebo průmyslového vlastnictví.

Poskytovatel se zavazuje ukládat důvěrné informace a chránit je před zneužitím, poškozením,

znehodnocením, ztrátou, záměnou a nakládat sdůvěrnými informacemi pouze způsobem

stanoveným Smlouvou a touto Přílohou č. 4.

Poskytovatel se zavazuje ukládat informace, s nimiž podle Smlouvy nebo podle této Přílohy č.

4 nakládat v digitální podobě s využitím informačních technologií umožňujících šifrování

sochranou nastavenou na více faktorové ověření. Mají-li informace, s nimiž Poskytovatel

nakládá systematicky či nahodile listinnou podobu či jsou uloženy na přenosných technických

nosičích dat (např. USB, CD apod.), ukládají se tyto informace s ochranou šifrování s ochranou

nastavenou za využití komplexního hesla.



12.

VI.

Poskytovatel se zavazuje zdržet se jakéhokoliv šíření informací, nestanoví-li Smlouva či tato

Přílohy č. 4 jinak.

Bezpečnost informací — dostupnost informací

Poskytovatel se zavazuje zajistit dostupnost informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází

do styku.

Bezpečnost informací — integrita informací

Smluvní strany sjednávají, že data obsažená v informačním nebo komunikačním systému jsou

Kupujícího, který k nim má primární užívací právo.

Poskytovatel se zavazuje zajistit integritu informačních aktiv, s nimiž nakládá nebo přichází do

styku.

Poskytovatel se zavazuje nastavit systém přístupu do informačního nebo komunikačního

systému tak, aby bylo možné jednoznačně určit, kdo do informačního nebo komunikačního

systému přistoupil, kdo provedl úpravu v informačním nebo komunikačním systému.

Za účelem zajištění dostupnosti a funkčnosti informačního nebo komunikačního systému je

Poskytovatel oprávněn do informačního nebo komunikačního systému přistupovat

prostřednictvím svých zaměstnanců či spolupracujících osob, a to v souladu s požadavky na

řízené přístupy do informačního nebo komunikačního systému odvislé od zhodnocení rizik pro

informační aktiva, která se v informačním nebo komunikačním systému nachází (Poskytovatel

se zavazuje zajistit, aby každá osoba oprávněná v přístupu do informačního nebo

komunikačního systému měla nastavené přístupové údaje 5 oprávněním provádět úpravy a

zápisy dat v informačním nebo komunikačním systému dle svého zařazení se zohledněním

potenciálních rizik ztoho vyplývajících.).

Poskytovatel se zavazuje předložit na vyžádání seznam osob, kterým umožnil přístup k systému

Kupujícího, včetně uvedení důvodu

Poskytovatel se zavazuje, mít rozdílné přístupové údaje pro systém Kupujícího než pro

obdobný systém dodávaný pro jiného Kupujícího. Použití stejných/totožných systémových

hesel je neakceptovatelné.

Audit

Kupujícíje oprávněn kontrolovat plnění požadavků a podmínek stanovených ZKB, VKB a touto

Přílohou č. 4 (dále jen „zákaznický audit").

Kupujícíje oprávněn provádět zákaznický audit:

a) Frekvence: 1 ročně či častěji, vyvstane-li taková potřeba na straně Kupujícího.

b) Způsob: osobní kontrola



3.

VII.

c) Podmínky: Kupující je oprávněn k přístupu do veškerých prostor Poskytovatele,

v nichž jsou realizovány činnosti, které mají vliv na plnění Smlouvy a ke všem

prostředkům, kterými nebo pomocí kterých je plněna Smlouva. Kupující informuje

Poskytovatelé písemně nejméně 10 pracovních dni předem.

Dojde-li Kupující k závěru, že Poskytovatel porušuje povinnosti stanoven Smlouvu, Přílohou č.

4 ZKB či VKB, upozorní na tuto skutečnost Poskytovatele a vyzve jej k okamžitému zjednání

nápravy. Právo Kupujícího na úhradu smluvní pokuty podle čl. XII této Přílohy č. 4 a právo na

náhradu škody tím není dotčeno.

Kupující je oprávněn k provádění zákaznického auditu zmocnit třetí osobu. Třetí osoba

zmocněná podle předchozí věty má při realizaci zákaznického auditu stejná oprávnění jako

Kupující.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro realizaci auditu ve

smyslu tohoto článku.

Poddodavatelé

Smluvní strany sjednávají oprávnění Poskytovatele zapojit do plnění podle Smlouvy a této

Přílohy č. 4 poddodavatele. Každéjednotlivé, byťjen dílčí zapojení konkrétního poddodavatele

do plnění podle Smlouvy podléhá předchozímu souhlasu Kupujícího.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby poddodavatel plnil stejné povinnosti ve stejném rozsahu,

jako stanoví ZKB, VKB nebo tato Přílohy č. 4 pro Poskytovatele

Za plnění povinností stanovených ZKB, VKB nebo touto smlouvou poddodavatelem odpovídá

Poskytovatel.

VIII. Kontaktní údaje

1.

IX.

Smluvní strany se dohodly, že za účelem plnění podmínek této Přílohy č. 4 smluvní strany

využívají pro běžnou komunikaci a plnění jednotlivých smluvních požadavků, a to včetně

hlášení bezpečnostních incidentů podle čl. || odst. 6 této Přílohy č. 4 svýjimkou kontaktů

uvedených v čl. IV této Přílohy č. 4 využívaných pro realizaci servisních a správních činností,

těchto kontaktů:

Kupující:

Email:

Tel.:

Poskytovatel:

Email:

Tel.:

Řízení rizik poskytovateli



XI.

XII.

Poskytovatel se zavazuje podat Kupujícímu ucelenou informaci o řízení rizik, konkrétně o

způsobu či metodě řízení rizik, které Poskytovatel zavedl a vymáhá vsouvislosti s plněním

Smlouvy. Informace budou Kupujícímu předány písemně při podpisu Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že je jim známá skutečnost, že rizika nelze zcela vyloučit a že vždy

budou existovat zbytková rizika. Poskytovatel se dále zavazuje informovat Kupujícího o

zbytkových rizicích souvisejících s plněním Smlouvy.

Kupujícíje oprávněn kontrolovat způsob řízení rizik u Poskytovatele o postupem upraveným v

čl. VI této Přílohy č. 4 (audit).

Notifikace — významná změna na straně Poskvtovatele
 

Poskytovatel se zavazuje informovat Kupujícího o každé významné změně, která je způsobilá

ovlivnit bezpečnost informačního nebo komunikačního systému.

Poskytovatel se zavazuje informovat Kupujícího zejména, nikoli výlučně, o změnách, které se

týkají řízení či ovládání Poskytovatele ve smyslu § 74 a nésl. zékona č. 90/2012 Sb., o

obchodních korporacích či změnách, které se týkají skutečného majitele Poskytovatele

v evidenci skutečných majitelů podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů.

Poskytovatel se dále zavazuje informovat Kupujícího o významných změnách týkajících se

zásadních aktiv, které poskytovatel využívá za účelem plnění Smlouvy. Zásadními aktivy se

rozumí zejména programové a technické prostředky, související vybavení, zaměstnanci

Poskytovatele a spolupracující osoby, kteří realizují plnění Smlouvy a dále veškeré vstupy, věci,

osoby, nosiče a jiná aktiva, kterými je možné proniknout do systémů Kupujícího.

Kupující je oprávněn vyhodnotit změny na straně Poskytovatele ve smyslu předchozích

odstavců tohoto článku.

Dojde-li Kupující na základě vyhodnocení podle předchozího odstavce k závěru, že změna

oznámená Poskytovateli postupem podle tohoto článku může významně ovlivnit bezpečnost

informačního nebo komunikačního systému, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Odstoupeníje účinné okamžikem doručení. Pro ukončení Smlouvy na základě odstoupení se

uplatní ujednání mimo jiné obsažená v čl. XII této Přílohy č. 4.

v

Rízení kontinuity činností

Poskytovatel se zavazuje plnit pokyny Kupujícího, dojde-li kupující k závěru, že je třeba aktivity

Poskytovatele a jeho zapojení do plánů kontinuity činností či do havarijních plánů.

Aktivuje-li Kupující havarijní plán, zavazuje se Poskytovatel respektovat plně a s okamžitou

účinností pokyny Kupujícího.

Sankce



f)

g)

h)

Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na řádném a bezvadném fungování Smlouvy.

Poskytovatel se, pro případ porušení svých smluvních povinností, stanovených Smlouvou a/

nebo Přílohou č. 4 zavazuje uhradit následující smluvní pokuty.

Poskytovatel se zavazuje:

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené

v čl. | odst. 4 a 5 a/nebo 6 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. || odst. 2 tyto Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. || odst. 4 tyto Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. ||| odst. 2 a 3 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. ||| odst. 5 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. ||| odst. 11 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. V odst. 3 /nebo 4 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000.000 Kč za každéjednotlivé porušení povinnosti stanovené

v čl. V odst. 6 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. VI odst. 5 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. VII odst. 1 a/nebo 2 a/nebo 3 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. X odst. 1 a/nebo 2 této Přílohy č. 4;

uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené v

čl. XI odst. 1 a/nebo 2 Přílohy č. 4;

Úhradou smluvních pokut Poskytovatelem není dotčeno právo Kupujícího žádat po Poskytovali

náhradu škody zvlášť a v plné výši, jakož i navrácení v předešlý stav.


